Praça Nirson Carneiro Lobo - nº 34 – Centro – CEP: 72.800-060

61- 3906-3080 / 3906-3091 – CNPJ: 01.169.416/0001-09

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2022005386

LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2022

AVISO DE CONVOCAÇÃO DO SEGUNDO COLOCADO NO PREGÃO PRESENCIAL Nº

014/2022

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Luziânia, Estado de Goiás,

nomeada pelo Decreto nº 013/22, através de seu pregoeiro, torna público para conhecimento dos

interessados que, CONVOCA a empresa COMEPI PRODUTOS COMERCIAIS LTDA, inscrita no

CNPJ nº 11.768.299/0001-45, classificada em segundo lugar no item 1 no certame, caso tenha

interesse, para assinatura de Termo de Compromisso visando a sua contratação. Contudo, a

contratação se dará nas mesmas condições propostas pelo primeiro classificado, inclusive quanto aos

preços de conformidade com o ato convocatório, conforme art. 64, § 2º, da Lei de Contratos e

Licitações.

Desde já, solicitamos a aquiescência da referida empresa e no fornecimento desse item e se mantém o

preço proposto à época da sessão.

Caso não aceite, será convocado o terceiro classificado, até que seja efetivada a contratação, ou seja,

decidida pela revogação da licitação.

Luziânia-GO, 09 de junho de 2022.

EDIOMAN ANTÔNIO GOMES DOS SANTOS

Pregoeiro

Praça Nirson Carneiro Lobo - nº 34 – Centro – CEP: 72.800-060

61- 3906-3080 / 3906-3091 – CNPJ: 01.169.416/0001-09